



Brand		Description			Sales Units
Tony's Chocolonely		TC Rainbowpack 6 classics			per Pack
Net Content	Functional name	Regulated Name		6	
1080 Gram	Chocolade	Individueel verpakte Belgische Fairtrade pure en melk chocolade met stukjes karamel, noga, amandel, hazelnoot en zeezout. Bevat 6 repen.			
GTIN	Identification	Country of origin	Packaging		
08719956493843	NLRGRPC6/1	Belgium	Carton		
Shelf life	Total lifespan	Opened lifespan			
180 Days	365 Days	-			

Tony's Chocolonely - samen maken we chocolade 100% slaafvrij. Onze visie is 100% slaafvrije chocolade. Niet alleen onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen kiezen voor slaafvrije chocolade en ons verhaal delen, hoe eerder 100% slaafvrije chocolade normaal wordt. Uiteindelijk bepaal jij, doe je mee? Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

Ingredients

melkchocolade: suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, emulgator ((lecithines (**soja**))). melkchocolade karamel zeezout: suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, 10.00% karamel stukjes (suiker, glucosestroop, **room, boter**), 0.50% zeezout, emulgator ((lecithines (**soja**))). melkchocolade 32% hazelnoot: suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, 10.00% **hazelnoot**, emulgator ((lecithines (**soja**))).melkchocolade noga: suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, 10.00% noga (rietsuiker, glucosestroop, **amandelen**, aardappelzetmeel, honing, cacaoboter, **kippenei**-eiwit), emulgator((lecithines (**soja**))). pure chocolade: cacaomassa, suiker, cacaoboter, magere cacaopoeder, emulgator ((lecithines (**soja**))). Pure chocolade amandel zeezout: cacaomassa, suiker, 10.00% **amandel**, cacaoboter, 0.50% zeezout, emulgator ((lecithines (**soja**))). Naast de vetgedrukte allergenen per smaak kunnen sporen van melk, gluten, ei en noten aanwezig zijn.

Usage

-

Storage

Koel, droog en donker bewaren, maar niet in de koelkast

Temperature MAX: 19 °C MIN: 12 °C

Allergens

Gluten May contain	Crustacean -	Egg Contains	Fish -	Peanuts -	Soybean Contains	Milk Contains
Tree Nuts Contains	Celery -	Mustard -	Sesame Seed -	Dioxide and Sulphite -	Lupine -	Molluscs -

Nutrients

Nutrient basis
100 Gram

Energy	2328 Kilojoule, 556 Kilocalorie (international table)
Fat	34 Gram
Of which saturated fat	21 Gram
Carbohydrate	55 Gram
Of which sugars	53 Gram
Protein	6.1 Gram
Salt equivalent	0.24 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Tony's Chocolonely
Address	Danzigerkade 23B, 1013 AP Amsterdam
Telephone	020-2051200

Packaging Marks



Preparation Serving

-